

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Nordic Advisor A/S

Skolegade 5, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 08 36 34

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2021

Peter Sønderlyng
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Advisor A/S
Skolegade 5, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 08 36 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 5. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Lone Sønderlyng, formand
Peter Sønderlyng
Morten Hilmar Christensen

Direktion

Peter Sønderlyng, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finance consulting samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 8.511, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.070.415.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(10.654)	743.987
Finansielle omkostninger	1	<u>(257)</u>	<u>(1.777)</u>
Resultat før skat		(10.911)	742.210
Skat af årets resultat	2	<u>2.400</u>	<u>(163.284)</u>
Årets resultat		<u>(8.511)</u>	<u>578.926</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(8.511)</u>	<u>578.926</u>
		<u>(8.511)</u>	<u>578.926</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	575.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.228.806	664.965
Selskabsskat		2.400	0
Tilgodehavender		<u>1.231.206</u>	<u>1.240.010</u>
Likvide beholdninger		<u>17.493</u>	<u>17.200</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.248.699</u>	<u>1.257.210</u>
Aktiver i alt		<u>1.248.699</u>	<u>1.257.210</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		570.415	578.926
Egenkapital		<u>1.070.415</u>	<u>1.078.926</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.284	0
Selskabsskat		0	163.284
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.284</u>	<u>178.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>178.284</u>	<u>178.284</u>
Passiver i alt		<u>1.248.699</u>	<u>1.257.210</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	578.926	1.078.926
Årets resultat	0	(8.511)	(8.511)
Egenkapital 31. december 2020	500.000	570.415	1.070.415

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>257</u>	<u>1.777</u>
	<u>257</u>	<u>1.777</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(2.400)</u>	<u>163.284</u>
	<u>(2.400)</u>	<u>163.284</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PSO Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.